П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  АДМИНИСТРАЦИИ  РАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ   От 28.01.2022 г.                                   № 8  Об утверждении Перечня объектов, в отношении которых планируется  заключение концессионных соглашений  Во исполнение требований части 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», в соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю: 1. Утвердить Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений (прилагается). 2. Разместить указанный  Перечень на официальном сайте  для размещения информации о  проведении торгов в информационно-телекоммуникационной сети Интернет https://www.torgi.gov.ru/ 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).    Глава Рахинского сельского поселения                                         Ф.Д. Кадовба

  Утвержден постановлением администрации  Рахинского сельского поселения  от 28.01.2022 г. № 8   Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений  № п/п Наименование объекта, адрес и (или) местоположение объекта
Вид работ в рамках концессионного соглашения (создание и (или) реконструкция)

Характеристика объекта Планируемая сфера применения объекта
Кадастровый номер объекта недвижимого имущества

		2022-02-03T15:30:55+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ РАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Я - автор документа